Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        24.01.2019                         г. Симферополь   № 1-г

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 16.03.2017 № 9-г «О рабочей

группе по вопросам результативности

(эффективности и экономности)

использования средств бюджета

и муниципального имущества при создании,

реорганизации, ликвидации и

функционировании муниципальных

унитарных предприятий и учреждений

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 16.03.2017 № 9-г «О рабочей группе по вопросам

результативности (эффективности и экономности) использования средств

бюджета и муниципального имущества при создании, реорганизации,

ликвидации и функционировании муниципальных унитарных предприятий и

учреждений муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым» (далее - распоряжение), изложив приложение к

распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                    В.Н. Агеев

        Приложение

        к распоряжению председателя

        Симферопольского городского

        совета от 24.01.2019 № 1-г

Приложение

        к распоряжению председателя

        Симферопольского городского

        совета от 16.03.2017 № 9-г

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам результативности (эффективности и

экономности) использования средств бюджета и муниципального

имущества при создании, реорганизации, ликвидации и функционировании

муниципальных унитарных предприятий и учреждений муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

Агеев

Виктор Николаевич

Глава муниципального образования

городской округ Симферополь Республики

Крым – председатель Симферопольского

городского совета, председатель Рабочей

группы;

Мальцев

Александр Геннадьевич

- заместитель председателя

Симферопольского городского совета,

заместитель председателя Рабочей группы;

Шевчук

Виолетта Владимировна

- заместитель начальника управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым, секретарь Рабочей группы.

Члены Рабочей группы:

Авчиян

Артур Хажакович

- депутат Симферопольского городского

совета I созыва;

Агаджанян

Анушаван Араратович

Белоус

Геннадий Викторович

- начальник правового департамента аппарата

Администрации города Симферополя

Республики Крым;

- начальник отдела правовой работы аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым;

Маленко

Наталья Федоровна

- глава администрации города Симферополя;

Надолинская

Виктория Евгеньевна

- начальник департамента финансов

Администрации города Симферополя

Республики Крым;

Савутин

Игорь Юрьевич

- председатель постоянного комитета по

бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и

экономической политике Симферопольского

городского совета I созыва;

Савичева

Екатерина Владиславовна

- начальник департамента развития

экономического потенциала территории и

муниципального заказа Администрации

города Симферополя Республики Крым;

Свириденко

Татьяна Олеговна

- первый заместитель главы администрации

города Симферополя;

Стоковский

Владимир Владимирович

Федорков

Андрей Николаевич

Шапилова

Елена Александровна

- председатель Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым;

- управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым;

- заместитель председателя

Симферопольского городского совета.

Начальник управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                                      А.Т. Амирасланов